
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Matera 
Via Lucana 194 – 75100 MATERA  

 

 

 

 

PEC: uspmt@postacert.istruzione.it - PEO: usp.mt@istruzione.it - SITO WEB: https://www.istruzionematera.it/ 

Tel. 0835/3151 - C.F. 80001420779 - Codice Ipa: m_pi 

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA II – U.O. 4 Scuola Infanzia e Personale Educativo 

AREA II – U.O. 5 Scuola Primaria 

AREA II – U.O. 6 Scuola Secondaria I Grado 

AREA III – U.O. 7 Scuola Secondaria II Grado 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto prot. 80 del 2 agosto 2024; 
  

VISTI i reclami della docente Golisciano Vincenza assunti al prot. 4877-4881-4842 di 

questo Ufficio; 
  

ESAMINATI i reclami della docente dall’AT di Matera; 
  

RITENUTO opportuno intervenire in autotutela al fine di ripristinare la posizione della docente 

nelle GPS 2024-26, essendo la stessa in possesso del titolo d’accesso richiesto 

dall’O.M. n.88/2024; 
  

  
  

DISPONE 

 

L’annullamento del decreto di questo Ufficio prot. 80 del 2 agosto 2024, nella parte in cui dispone 

l’esclusione della docente GOLISCIANO Vincenza dalla I fascia della classe di concorso A047 per 

mancanza del titolo d’accesso dalle GPS della provincia di Matera valevoli per il biennio 2024-26. 

La docente è altresì abilitata sulla piattaforma INS. 

La pubblicazione del presente provvedimento ha valore di notifica ad ogni effetto di legge.  

Avverso il suddetto decreto è ammesso ricorso nei modi e termini di legge. 

 

 

LA DIRIGENTE 

Rosaria CANCELLIERE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 
 

 

A tutte le Scuole di ogni ordine e grado della provincia di Matera 

Ai Docenti Interessati 

Alle O.O. S.S. del Comparto Scuola 

All’USR Basilicata 

Al Sito Web 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
https://www.istruzionematera.it/

		2024-08-12T14:07:57+0000
	CANCELLIERE ROSARIA


		2024-08-12T17:31:53+0200
	protocollo




